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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._______Prot.                            Fier, më 30.07.2025  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:         SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER  

Adresa :    Qender,Afrimi i Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania 

Tel/Faks:   +35534229978 

E-mail:       spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe:   https://srmemorial-fier.al/ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-56695-07-30-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale konsumi specifike 

për nevojat e Spitalit Rajonal Memorial Fier për 24 mujore”.    

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  “Materiale mjekesore te 

konsumueshme”                                                                                                        

33140000-3 

6. Fondi limit: 119 953 731,39  lekë, pa TVSH (njëqind e nëntëmbëdhjetëmilion e 

nëntëqind e pesëdhjet e tre mijë e shtatëqind e tridhjetë e një presje tridhjetë e nëntë)  Lekë 

pa TVSH/ 1 229 916,25  (një milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjet presje njëzet e pesë)  EURO. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   24 

muaj nga nënshkrimi i MK   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.09.2025    Ora:09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_________________________________________________________________

___ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rudina Degjoni 

https://srmemorial-fier.al/
https://srmemorial-fier.al/

